
 

ŘÍJEN 

  
1. 10. – 5. 10.  

 Budeme pracovat s přírodninami 

 Během odpočinku budeme skládat puzzle a rozstřihávat pohledy 

 Půjdeme na dopravní vycházku - dbáme na bezpečnost v okolí školy 

 V pracovních činnostech budeme pracovat s papírem, uděláme si koláže 

 V družince přivítáme studentky III.rořníku CMG a SOŠPg Brno.  

 

8. 10. – 12. 10.  

 Na vycházce budeme pozorovat změny  
v přírodě, barvy podzimu, sklizeň na zahradách 

 Budeme si číst z dětských časopisů 

 Vyrobíme si bramborová tiskátka 

 V pracovních činnostech budeme modelovat 

 V hudebních činnostech poslech CD (lidové písně, 
zpěv a tanec s Dádou) 

 Školní hřiště 
 

15. 10. – 19. 10. 

 Na vycházce se budeme učit bezpečnost při přecházení.  

 Při odpočinku budeme mít volné kreslení a budeme si vyprávět,  
vzájemně číst veselé příběhy z časopisů 

 V pracovních činnostech budeme otiskovat a nalepovat listí 

 Při sebevzdělávání budeme vypracovávat pracovní listy 

 Opakování pravidel školní družiny 

 



22. 10. – 26. 10. 

 Na vycházce budeme sbírat přírodniny 

 Budeme hrát hry se stavebnicemi a 
omalovávat si 

 Ve výtvarné činnosti budeme kreslit  
tužkou a pastelkami 

 V pracovních činnostech si vyrobíme 
draky 

 Při samostudiu budeme luštit křížovky, 
hádanky, rébusy a doplňovačky 

 

 

29. 10. – 31. 10. 

 Podzimní prázdniny (29. 10. – 30. 10.) 

 Při pobytu venku využijeme dětské hřiště na Kraví hoře 

 Během odpočinkových činností budeme poslouchat  
mluvené slovo a na dané téma malovat  

 Budeme pracovat se stavebnicemi, vytvoříme stavbu dle předlohy 
 

HEZKÉ PODZIMNÍ DNY, VÁM PŘEJE 

LUDMILA JUDASOVÁ 

lidka.judasova@centrum.cz 

tel: 605 283 562 

 

 

mailto:lidka.judasova@centrum.cz

